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Kontrolrapporten er ændret den 20. august 2021.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevarer og opbevaringstemperaturer
i køle-/fryseskabe, hensigtsmæssig adskillelse mellem rå- og
spiseklare fødevarer ved opbevaring og faciliteter for hygiejnisk
vask og tørring af hænder samt mulige spor efter skadedyr i
fødevarelokalerne. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
fødevarerlokalerne: Følgende er konstateret: Karmen Under
døren mod gården i lokalet foran fryserummet slutter ikke tæt
og med huller forneden og over døren er der kun lukket med et
metal net med store maskestørrelse på ca. 2 X 2 cm samt døren
mod gården i gangen ved opvaskeområdet slutter ikke helt tæt
og i begge tilfælde kan små gnaver trænger ind i lokalerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for vedligeholdelse og skadedyrssikring af
fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater. Indskærpelse er fremsendt. Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for udført
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egenkontrol for varemodtagelse for periden 14-10-2020 til dags dato, opbevaringstemperaturer for perioden
22-7-2021 til dags dato og varmebehandling for perioden 4-8-2020 til dags dato. Virksomheden har udpeget
disse område i riskoanalysen som kritiske kontrolpunkter og har egenkontrolprocedurer for aktiviteterne, men
det fremgår ikke hvor ofte skal kontrollen dokumenteres, men ifølge ejeren bliver varemodtagelse
dokumenteret mindst én gang om ugen og opbevaringstemperaturer én gang om ugen og varmebehandling
dokumenteres ugentligt i høj sæson. Virksomheden har fået indskærpelse på lignende forhold ved tilsynet
4-6-2020. Virksomheden havde følgende bemærkninger: I forhold til varemodtagelse har jeg tabt sedlen med
kontroller og hvad angår varmebehandling vi måler det altid men har glemt at skrive det ned og hvad angår
opbevaringstemperaturer er der kun 3 uger jeg har glemt at skrive ned.
Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol og fastsættelse af frekvens for hvor ofte virksomheden vil overvåge
de kritiske kontrolpunkter i de skriftlige egenkontrolprocedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


